Vossa Excelência, por intermédio de sua procuradora, expor e ao final requerer: 
a) A Autora ingressou com demanda judicial em face da SEGURADORA LÍDER DOS CONSÓRCIOS DO SEGURO

DPVAT S.A S.A., cuja causa foi julgada procedente; 
  
b) A empresa, devidamente intimada, realizou o pagamento no valor de no valor de R$489,49 (quatrocentos e

oitenta e nove reais e quarenta e nove centavos)

  
                Assim, requer a expedição de ALVARÁ JUDICIAL, em favor da autora do valor de R$ 308,37 (trezentos

e oito reais e trinta e sete centavos); 
  
               Requer ainda, outro alvará em favor da advogada KATIA PEREIRA DA SILVA, CPF 032.575.74-37. No

valor de R$ 181,12 (cento e oitenta e um real e doze centavos), honorários sucumbências e contratuais. 
                Afim de obter a liberação referente ao honorários contratuais, para retenção do valor de 30% sobre

o valor da causa. 
  
Termos em que pedimos deferimento. 
Nestes termos,